
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII.306.2018 

RADY GMINY PSZCZEW                                                                                                                     

z dnia 08 sierpnia 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr XL.271.2018 Rady Gminy Pszczew w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego  

     Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990r.                                

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 994, ze zm. poz. 1000, poz. 

1349) oraz na podstawie art.216 ust. 2 pkt. 5  i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U z 2018 

poz. 1000)  uchwala się co następuje:  

 

§ 1.W uchwale Nr XL.271.2018 Rady Gminy Pszczew z dnia 08 lutego 2018 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego § 2. otrzymuje brzmienie:                   

„ §2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1  zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2018 rok do wysokości 285.000,00 zł”. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący  Rady Gminy  
  

                                                                                                      Zbigniew GAJEWSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  

publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc 

rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określona odrębną 

uchwałą Rady Gminy. Podstawą przekazania środków będzie umowa określająca 

przeznaczenie i zasady rozliczenia. 

Zmiana treści § 2 uchwały Nr XL.271.2018 Rady Gminy Pszczew z dnia 08 lutego 

2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego w zakresie 

kwoty udzielenia pomocy, w istocie jej podwyższenie o 200.000,00zł wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na realizację zadania w wysokości ustalonej w procedurze o 

udzielenia zamówienia publicznego, którą przeprowadził Zarząd Dróg Powiatowych w 

Międzyrzeczu. Przewidywany koszt zadania to kwota 504.313,19zł.  Pomoc Gminy Pszczew 

w realizacji tego przedsięwzięcia wyniesie około 50% poniesionych kosztów. Pozostałą 

kwotę wyasygnuje ze swojego budżetu Powiat Międzyrzecki. 

 

 

 


